



## برگزاری نشست " مجمع بین المللی قره باغ" با حضور نمایندگان از مناطق آذری نشین ایران در باکو

پنجمین نشست گروه موسوم به " مجمع بین المللی قره باغ" با حضور نمایندگان از مناطق آذری نشین ایران در باکو برگزار شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی " بینی مساوات" ، سلطان عظیم زاده، یکی از اعضای این مجمع در نشست باکو گفت : « در نتیجه نزدیک تر شدن جمهوری آذربایجان و ایران، حقایق قره باغ در این کشور مسلمان و همسایه نیز بطور گسترده تبلیغ می شوند. »

حسن اسدی ، استاد دانشگاه اردبیل و رییس " مرکز تحقیقات آذربایجان" نیز گفت : " در بررسی که کردم، متوجه شدم دانشجویان 20 تا 30 ساله درباره قره باغ بی اطلاع هستند. این بی اطلاعی، گناه آنها نیست، بلکه تقصیر ماست. تبلیغات ارامنه درباره قره باغ به زبان انگلیسی ، به مراتب بیشتر از ماست. یعنی ما قدرت رسانه را خوب ارزیابی نکرده ایم.»

روح اله متفکر آزاد، یکی دیگر از اعضای هیات ایرانی در این مجمع نیز گفت : « برای ما هیچ فرقی میان شوشا و خان کندي و زنگیلان و تبریز و اردبیل و زنجان وجود ندارد. از نظر ما، جدا شدن هر قطعه از خاک (جمهوری) آذربایجان، همانند جدا شدن خاک ایران است. باید دست به دست همدیگر بدهیم و براساس قطعنامه های سازمان ملل ( درباره قره باغ) ، حقوقمان را مطالبه کنیم.»

مهدی رسول زاده، شاعر و نویسنده اردبیلی نیز با بیان اینکه « ان شاء الله شعرم را در شوشا خواهم خواند»، شعر احساسی خود درباره قره باغ را قرائت کرد.

حامد حامدی خسروشاهی، سردبیر روزنامه " تبریز" نیز درباره کارهایی انجام شده در باره قره باغ سخن گفت و بر ضرورت فعال تر شدن در این زمینه تاکید کرد.

عاکف نقی، رییس "سازمان آزادی قره باغ" نیز گفت : « محسن هادی، کارگردان ایرانی با ساخت مستند درباره قره باغ، کاری را انجام داده است که هیچ کس تاکنون نکرده بود.»

فریدون محمدوف، از شرکت کنندگان در جنگ قره باغ نیز گفت : « در ایران حساسیت بیشتری درباره تحولات قره باغ وجود دارد. باید افراد غیرترک نیز به عضویت مجمع بین المللی قره باغ پذیرفته شوند. »

جمال باریش، عضو ترکیه ای " مجمع بین المللی قره باغ" نیز گفت : « ضرب المثلی است که می گوید " اگر ایمان دارید، قدرت نیز دارید". ما اکنون به آزاد شدن قره باغ ایمان داریم، یعنی قدرت هم داریم و ان شاء الله به همراه دوستان به این هدف خواهیم رسید.»

وقار محمدوف، نماینده "کمیته دولتی امور دیاسپورا" جمهوری آذربایجان نیز گفت : « گروه های دیاسپورای فعال در خارج از ( جمهوری) آذربایجان در زمینه آزادی قره باغ فعالیت می کنند. بعضا شاهد کمبود اطلاعات درباره حقایق ( جمهوری) آذربایجان در سایر کشورها هستیم. از این رو، باید بطور گسترده تر و هماهنگ تر فعالیت کنیم.»

"خاطر نشان می شود "مجمع بین المللی قره باغ" در سال 2015 در باکو تاسیس و نشست های قبلی آن در ازبک و گنجه و تفلیس و اردبیل برگزار شده بود